ecurzara c-Municipal de carigcti
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO N° 5 4 / 17
**********************************

Limpeza, asfaltamento, corte de mato alto e outras
providências na Rua Maria Laureto Agostinho, no Quemil.

Senhor Presidente:

..r.
— __. 	 Respeitadas as formalidades de estilo, por
,.-. intermédio de Vossa Excelência, INDICAMOS ao Senhor Prefeito Municipal ,
..;
.-, 	melhorias urgentes na Rua Maria Laureto Agostinho, no Quemil, que encontra- ,

se totalmente abandonada, sem asfalto, muito lixo, mato alto e aparecimento
.,,
NJ 	de animais peçonhentos. No passado começaram a pavimentação, criando ..°
.,"-- 	sarjetas, porém a obra foi abandonada e os moradores tem extrema dificuldade
,— 	de locomoção devido as péssimas condições do local. Estamos anexando fotos

para melhor compreensão destes problemas.
4 ,
r...7
.r.
,..,1
....
r-.4
.y.

FABIANO AMADEU ,

VEREADOR.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 17 de janeiro de 2017.

	Page 1